Форма проведения собрания: очная
Время начала собрания: 17.00 часов  14.08.2024 года
Время окончания собрания: 19 часов 30 минут 14.08.2024 года

На 17 часов 30 минут 14.08.2024 года прибыли на Учредительное собрание,
зарегистрировались  и  получили  Бюллетени  134  (сто  тридцать  четыре)  участника
строительства  (далее  по  тексту  «Участники»)   Блок-секции  1.1,  1.2,
многоквартирного  жилого  дома  со  встроенными  помещениями  для  обслуживания
населения  и  подземной  автостоянкой,  общественного  здания  административного
назначения  (№3  по  генплану)  с  подземной  автостоянкой,  подземной  автостоянки,

[...]

Дуси Ковальчук, 242/1 (стр), на земельном участке площадью
14279,0  кв.метров  с  кадастровым  номером  54:35:000000:11606,  далее  по  тексту
«Объект незавершенного строительства»

Приняли участие в голосовании и сдали в счетную комиссию бюллетени;
132 (сто тридцать два) человека, в том числе:

№ Ф.И.О. участника (представителя) Паспортные данные/доверенность №
пом.

1 Абдулкадыров Магомед Ахмедович Волков О.В. по доверенности 98
2 Акимов Евгений Анатольевич Волков О.В. по доверенности 211
3 Алексеева Наталья Евгеньевна 5004 589361 Выдан 01.12.2004 32

[...]

Единогласно принято решение:

«Утвердить  размер  единовременного  дополнительного  паевого  взноса,
вносимого  с  каждого  жилого  и  нежилого  помещения  (пая),  в  целях
софинансирования членами кооператива достройки объекта незавершенного
строительства в сумме: 3900 (три тысячи девятьсот) рублей с одного кв.метра
приведённой  площади  помещения.  Срок  оплаты  определить  10  (десять)
календарных  месяцев  с  даты  регистрации  кооператива  равными
ежемесячными платежами»

8. По восьмому вопросу повестки дня:

Голосование  проводилось  путем  заполнения  бюллетеней  участниками  собрания  с